



A
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÍTIO NOVO
COMISSAO PERMANETE DE LICITAÇÃO - CPL
DATA: 12/01/2024 AS 08:00HS
PREGÃO PRESENCIAL N° 023/2023-CPL
PROCESSO ADMINISTRATIVO 071/2023

PROPOSTA DE PREÇO REALINHADA

Validade da proposta é de 60 (sessenta) dias

Pela presente, submetemos à apreciação de Vossas Senhorias, a nossa proposta relativa a licitação em epígrafe, assumindo inteira responsabilidade por quaisquer erros ou omissões que venham a ser verificados na preparação da mesma e declaramos ainda que, temos pleno conhecimento das condições em que se desenvolverão os trabalhos e concordamos com a totalidade das instruções e critérios de qualificação definidos no edital.

A empresa **PARIS EMPREENDIMENTOS LTDA**, com sede na cidade de **DAVINOPOLIS** à **Rua 04 QUADRA 36 N 6 Bairro Cidade Nova, Davinópolis – MA, Cep.: 65.927-000**, inscrita no **CNPJ/MF sob o 29.872.242/0001-57**, neste ato representada por **ELIZANIA DA SILVA BANDEIRA**, sua proposta de preço para Contatação.

VALOR TOTAL R\$ 2.139.310,00 dois milhões cento e trinta e nove mil trezentos e dez reais

Dados Bancarios: BANCO ITAÚ : Agencia 1137 conta corrente 99433-9 PARIS EMPREEDIMENTOS LTDA.

RAZÃO SOCIAL: PARIS EMPREENDIMENTOS LTDA CNPJ: 29.872.242/0001-57

ENDEREÇO: Rua 04 QUADRA 36 N 6 Bairro Cidade Nova, Davinópolis – MA

TELEFONE: (99)99128-9107

E-MAIL: parisempreendimento12@gmail.com

REPRESENTANTE LEGAL QUE ASSINARÁ A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS E/OU O CONTRATO

NOME: ELIZANIA DA SILVA BANDEIRA ou WALBERTO SOUSA ROCHA

CPF: 055.528.553-70

RG: 0226351220021 SSP/MA NACIONALIDADE:BRASILEIRA

ESTADO CIVIL: SOLTERIA

PROFISSÃO: EMPRESARIA

PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA: 60 DIAS

DADOS BANCÁRIOS DA EMPRESA: : BANCO ITAÚ : Agencia 1137 conta corrente 99433-9 PARIS EMPREEDIMENTOS LTDA.

Declaramos que nos preços cotados já estão incluídos todos os tributos, custos de frete, encargos fiscais, trabalhistas, comerciais e quaisquer outras despesas incidentes sobre o objeto da licitação.

Davinópolis – MA 12 de janeiro de 2024


PARIS EMPREENDIMENTOS LTDA

CNPJ: 29.872.242/0001-57

ELIZÂNIA DA SILVA BANDEIRA

CPF: 055.528.553-70

Sócio Administrador



ITEM	DESCRIÇÃO	UND.	QTD.	V. UNIT.	TOTAL
1	Boné , em polibrim com regulador, fivela, tamanho único, em cores variadas, serigrafado.	UND.	300	36,00	10.800,00
2	AVENTAL - tecido atóxicas merendeiras padronizadas cores variadas c/ manga 3/4, Tamanho: PP-P-M-G-GG e Serigrafada.	UND.	250	130,00	32.500,00
3	BRIM PARA CAMPO: brim cirúrgico 1,60 de largura cores variadas e Serigrafada.	UND.	200	76,00	15.200,00
4	BOLSAS DE LONA ACS: Tipo alpargatas com alça dupla de mão e ombro, (lona 10 alpargata) dimensões 46x35x16, com divisória, 2 zíperes interno e fecho externo, com serigrafia.	UND.	120	290,00	34.800,00
5	BOLSAS DE LONA FUNASA - Padrão cores variadas (lona 10 alpargata), dimensões: 38x30x17.	UND.	30	270,00	8.100,00
6	CAMISA MASCULINA PÓLO MANGA CURTA - confeccionado em malha piquet c/ bordado exclusivo na parte frontal em cores a variadas, composição 100% algodão. Tamanhos: Masculino PP-P-M-G-GG e Serigrafado.	UND.	600	100,00	60.000,00
7	CAMISETA MANGA CURTA - tecido malha PV, 67% poliéster e 33% viscose, cores variadas. Tamanho: PP-P-M-G-GG e Serigrafada.	UND.	3000	75,00	225.000,00
8	CAMISETA MANGA CURTA - tecido malha PV, 67% poliéster e 33% viscose, cores variadas. Tamanho: PP-P-M-G-GG e Serigrafada.	UND.	1600	75,00	120.000,00
9	CAMISETA CAVADA - tecido malha PV, 67% poliéster e 33% viscose, cores variadas. Tamanho: PP-P-M-G-GG e Serigrafada.	UND.	1500	77,00	115.500,00
10	CAMISETA - Em malha branca pv serigrafia frente e costa, gola redonda, Tamanho: PP-P-M-G-GG e Serigrafada.	UND.	3000	82,00	246.000,00
11	CAMISETA - Em malha branca pv serigrafia frente e costa, gola redonda, Tamanho: PP-P-M-G-GG e Serigrafada.	UND.	1400	82,00	114.800,00
12	CAMISOLA FECHADA - Camisola Comum em algodão Cru, Tamanhos: P, M, G e Serigrafada	UND.	300	115,00	34.500,00
13	CAMISOLA ABERTA - Camisola aberta atras em algodão Cru, Tamanhos: P, M, G e Serigrafada	UND.	300	115,00	34.500,00
14	COLETES - em tecido brim, cores variadas talas localizadas logo abaixo da gola, tanto na parte frontal e nas costas e Serigrafado.	UND.	400	130,00	52.000,00
15	COLETES - Dupla Face	UND.	400	135,00	54.000,00
16	CONJUNTO CIRÚRGICO - Conjunto Cirúrgico em brim 280 gramas, cores variadas composto de calça comprida e blusa manga curta e Serigrafado.	UND.	300	225,00	67.500,00
17	LENÇOL - em algodão cru 100%, cores variadas 1,60x2,5 e Serigrafada.	UND.	500	170,00	85.000,00
18	LENÇOL COM ELÁSTICO - em algodão cru com elástico 100% , cores variadas 1,60x2,5 e Serigrafado.	UND.	400	186,00	74.400,00
19	CONJUNTO UNISEX DE CALÇA E CAMISA MANGA CURTA, tecidos em Brim, Tamanhos: PP-P-M-G-GG. MODELO CALÇA COM COZ, tecidos Brim com/sem elastano, produzidas com 4 bolsos, sendo os bolsos dianteiros embutidos e os traseiros chapados. Tamanhos: 36 a 48 + tamanhos especiais e Serigrafado.	UND.	300	250,00	75.000,00
20	PANO PARA BIOMBO-1,50x60 poliéster 100% com repelência água e óleo e Serigrafada.	UND.	300	117,00	35.100,00

21	SAIA - tecido Malha 100%, poliamida, core modeloa combinar, Tamanho: PP-P-M-G-GG.	UND.	300	102,00	30.600,00
22	TOUCA UNISEX - cor branca, confeccionada em Oxford. Tamanho: P, M, G.	UND.	1000	78,00	78.000,00
23	UNIFORME ADMINISTRATIVO - ADM 302 FEMININO-MODELO CAMISETA 1 - MANGA LONGA, Tecidos em tricoline misto (poliéster e algodão), Tamanho Feminino PP-P-M-G- GG. MODELO CALÇA COM COZ, tecidos em Oxford com/ sem elastano, produzidas com 4 bolsos, sendo os bolsos dianteiros embutidos e os traseiros chapados, Tamanhos: FEMININO: 36 a 48 + tamanhos especiais e Serigrafado.	UND.	300	295,00	88.500,00
24	BOTA ALTA PERFORMANCE, com cano baixo, em couro, solado de borracha de alta resistência colado e costurado, caneleira, com cadarço extra leve. Obs: Tipo Coturno.	UND.	100	106,00	10.600,00
25	BOTA TIPO COTURNO, PADRÃO SAMU, em Couro, Cano Alto, solado em Borracha, Preto, UNISEX	UND.	50	950,00	47.500,00
26	CAMISETA SAMU na cor azul marinho, manga curta, malha PV, fio 30, gola redonda serigrafada.	UND.	80	90,00	7.200,00
27	CAMISETA GOLA POLO SAMU na cor azul marinho, manga curta, malha PV, fio 30.	UND.	80	102,00	8.160,00
28	BONÉ SAMU na cor azul marinho, em polibrim com regulador com fivela, modelo olímpico, logomarca do SAMU 192 na frente, com bordados laterais direito e esquerda SAMU 192, tamanho único	UND.	50	110,00	5.500,00
29	CALÇA PADRÃO SAMU, tecido Rip Stop.	UND.	50	505,00	25.250,00
30	MOCHILA PADRÃO SAMU (1 Verde, 1 Amarela, 1 Azul, 1 Laranja).	UND.	20	480,00	9.600,00
31	MACACAO PADRAO SAMU Rip Stop	UND.	40	755,00	30.200,00
32	Uniformes para futebol composto de 18 camisas serigrafadas manga curta + 02 camisas serigrafadas manga longa para goleiro e 18 calções, com elástico e cordão + 02 bermudas de goleiro e cores e quantidade por tamanho a serem definidos pela secretaria.	UND.	50	3.130,00	156.500,00
33	CAMISETA MANGA LONGA - tecido malha PV, 67% poliéster e 33% viscose, em cores variadas. Tamanho: PP-P-M-G-GG e Serigrafada	UND.	500	114,00	57.000,00
34	JALECO EM BRIM TAM DIVERSOS	UND.	300	150,00	45.000,00
35	CALCA EM BRIM TAM DIVERSOS	UND.	300	150,00	45.000,00
VALOR TOTAL					2.139.310,00



Davinópolis – MA 12 de janeiro de 2024

PARIS EMPREENDIMENTOS LTDA
CNPJ: 29.872.242/0001-57
ELIZÂNIA DA SILVA BANDEIRA
CPF: 055.528.553-70
Sócio Administrador